
จนถึงปัจจุบัน รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงิน
ประมาณการ

(บาท)
เงินอุดหนุนระบุวัตถุ

ประสงค์/เฉพาะกิจ (บาท)
รวม

(บาท)
เกิดขึ้นจริง

(บาท) เดือนนี้ที่เกิดขึ้นจริง

59,200,573.18 ยอดยกมา 62,358,544.82

รายรับ (หมายเหตุ 1)           

684,000.00 0.00 684,000.00 28,198.00 หมวดภาษีอากร  41100000  10,118.00

319,000.00 0.00 319,000.00 401,159.80 หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต  41200000  130,541.70

400,000.00 0.00 400,000.00 2,532.50 หมวดรายได้จากทรัพย์สิน  41300000  0.00

35,000.00 0.00 35,000.00 133,025.00 หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด  41500000  18,451.00

24,455,000.00 0.00 24,455,000.00 11,794,937.90 หมวดภาษีจัดสรร  42100000  990,833.02

35,500,000.00 0.00 35,500,000.00 13,657,824.34 หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป  43100000  1,286,500.00

61,393,000.00 0.00 61,393,000.00 26,017,677.54 รวม           2,436,443.72

0.00 10,940,351.49 10,940,351.49 2,396,488.20 หมวดเงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจ  44100000  402,764.70

61,393,000.00 10,940,351.49 72,333,351.49 28,414,165.74 รวม           2,839,208.42

0.00 0.00 0.00 3,898,100.00 เงินฝากกระทรวงการคลัง  11020000  1,267,100.00

0.00 0.00 0.00 286,220.00 ลูกหนี้เงินยืม  11041000  9,900.00

0.00 0.00 0.00 326,655.00 รายได้จากรัฐบาลค้างรับ  11042000  0.00

0.00 0.00 0.00 34,440.00 ลูกหนี้ภาษีบϬารุงท้องที่  11043002  6,775.00

0.00 0.00 0.00 600,000.00 ลูกหนี้เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน  11045000  0.00

0.00 0.00 0.00 79,140.00 ลูกหนี้เงินยืมเงินสะสม  11047000  79,140.00

0.00 0.00 0.00 51,587.74 เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย  21040001  4,846.96

0.00 0.00 0.00 172,625.00 เงินรับฝากประกันสัญญา  21040008  17,450.00

0.00 0.00 0.00 22,851.00 เงินรับฝาก กบข.  21040011  3,808.50

0.00 0.00 0.00 3,607.20 เงินรับฝาก กสจ.  21040012  601.20

0.00 0.00 0.00 67,482.00 เงินรับฝากประกันสังคม  21040013  11,247.00

0.00 0.00 0.00 848,304.50 เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น  21040015  191,504.50

หน้า : 1/3
รายงานรับ-จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2563 ประจϬาเดือน มีนาคม

วันที่พิมพ์ : 17/6/2563  10:57องค์การบริหารส่วนตϬาบลคลองหินปูนอ. วังนϬ้าเย็น

จ. สระแก้ว



จนถึงปัจจุบัน รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงิน
ประมาณการ

(บาท)
เงินอุดหนุนระบุวัตถุ

ประสงค์/เฉพาะกิจ (บาท)
รวม

(บาท)
เกิดขึ้นจริง

(บาท) เดือนนี้ที่เกิดขึ้นจริง

0.00 0.00 0.00 100,000.00 เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน  21040016  0.00

0.00 0.00 0.00 6,455.00 เงินรับฝากอื่น ๆ  21040099  0.00

0.00 0.00 0.00 2,073,153.36 เงินสะสม  31000000  20,327.36

0.00 0.00 0.00 212,335.43 เงินทุนสϬารองเงินสะสม  32000000  3,587.18

0.00 0.00 0.00 8,782,956.23 รวม           1,616,287.70

61,393,000.00 10,940,351.49 72,333,351.49 37,197,121.97 รวมรายรับ           4,455,496.12

รายจ่าย           

20,181,930.00 460,758.80 20,642,688.80 8,348,758.80 งบกลาง  51100000  1,296,995.70

2,963,080.00 0.00 2,963,080.00 1,627,320.00 เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)  52100000  271,220.00

12,954,180.00 2,989,476.69 15,943,656.69 6,380,053.51 เงินเดือน (ฝ่ายประจϬา)  52200000  1,147,265.00

1,630,000.00 34,600.00 1,664,600.00 94,919.00 ค่าตอบแทน  53100000  14,519.00

9,856,090.00 159,480.00 10,015,570.00 1,798,998.45 ค่าใช้สอย  53200000  362,192.72

3,056,520.00 36,036.00 3,092,556.00 615,521.34 ค่าวัสดุ  53300000  148,074.78

705,000.00 0.00 705,000.00 253,417.66 ค่าสาธารณูปโภค  53400000  46,188.79

897,200.00 0.00 897,200.00 182,600.00 ค่าครุภัณฑ์  54100000  135,600.00

5,893,000.00 7,260,000.00 13,153,000.00 0.00 ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง  54200000  0.00

3,256,000.00 0.00 3,256,000.00 1,512,000.00 เงินอุดหนุน  56100000  50,000.00

61,393,000.00 10,940,351.49 72,333,351.49 20,813,588.76 รวม           3,472,055.99

0.00 0.00 0.00 3,898,100.00 เงินฝากกระทรวงการคลัง  11020000  1,267,100.00

0.00 0.00 0.00 284,300.00 ลูกหนี้เงินยืม  11041000  0.00

0.00 0.00 0.00 326,655.00 รายได้จากรัฐบาลค้างรับ  11042000  0.00

0.00 0.00 0.00 23,914.54 ลูกหนี้ภาษีบϬารุงท้องที่  11043002  23,914.54

0.00 0.00 0.00 600,000.00 ลูกหนี้เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน  11045000  0.00

หน้า : 2/3
รายงานรับ-จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2563 ประจϬาเดือน มีนาคม

วันที่พิมพ์ : 17/6/2563  10:57องค์การบริหารส่วนตϬาบลคลองหินปูนอ. วังนϬ้าเย็น

จ. สระแก้ว



จนถึงปัจจุบัน รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงิน
ประมาณการ

(บาท)
เงินอุดหนุนระบุวัตถุ

ประสงค์/เฉพาะกิจ (บาท)
รวม

(บาท)
เกิดขึ้นจริง

(บาท) เดือนนี้ที่เกิดขึ้นจริง

0.00 0.00 0.00 79,140.00 ลูกหนี้เงินยืมเงินสะสม  11047000  79,140.00

0.00 0.00 0.00 2,780,171.26 รายจ่ายค้างจ่าย  21010000  0.00

0.00 0.00 0.00 1,920.00 รายจ่ายผัดส่งใบสϬาคัญ  21030000  0.00

0.00 0.00 0.00 68,895.79 เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย  21040001  3,742.71

0.00 0.00 0.00 156,751.00 เงินรับฝากประกันสัญญา  21040008  35,851.00

0.00 0.00 0.00 19,042.50 เงินรับฝาก กบข.  21040011  3,808.50

0.00 0.00 0.00 3,006.00 เงินรับฝาก กสจ.  21040012  601.20

0.00 0.00 0.00 56,235.00 เงินรับฝากประกันสังคม  21040013  11,247.00

0.00 0.00 0.00 1,232,831.60 เงินรับฝากเงินรอคืนจังหวัด  21040014  0.00

0.00 0.00 0.00 656,800.00 เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น  21040015  109,620.00

0.00 0.00 0.00 100,000.00 เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน  21040016  0.00

0.00 0.00 0.00 8,575.00 เงินรับฝากอื่น ๆ  21040099  975.00

0.00 0.00 0.00 3,528,221.45 เงินสะสม  31000000  95,436.00

0.00 0.00 0.00 48,998.25 เงินทุนสϬารองเงินสะสม  32000000  0.00

0.00 0.00 0.00 13,873,557.39 รวม           1,631,435.95

61,393,000.00 10,940,351.49 72,333,351.49 34,687,146.15 รวมรายจ่าย           5,103,491.94

0.00 0.00 0.00 2,509,975.82 รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย           -647,995.82

61,710,549.00 ยอดยกไป 61,710,549.00

- การรับเงินรายได้และจ่ายค่าใช้จ่าย จะแสดงยอดสุทธิของรายการนั้น ๆ เพื่อเปรียบเทียบกับงบประมาณและเงินอุดหนุนฯ ที่ได้รับ

หมายเหตุ:

หน้า : 3/3
รายงานรับ-จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2563 ประจϬาเดือน มีนาคม

วันที่พิมพ์ : 17/6/2563  10:57องค์การบริหารส่วนตϬาบลคลองหินปูนอ. วังนϬ้าเย็น

จ. สระแก้ว


